The Millie Arbesfeld
Midreshet Yom Rishon

Sunday Morning Learning Program for Women

WWW.MIDRESHETYOMRISHON.ORG

*Ayin Hara -
Is It For Real?*

Rabbi David Lebor
כג' שבט תש"ע • February 7, 2010

(1 במדבר (כ:ב-ז)

(ב) וְלֹא הָיָה הָיָה לְעֵדָה וַיִּקְהָלוּ עַל מִשְׁחָה וְעַל אֶהָרֹן: (ג) וַיִּרְבּוּ הָעָם עִם מִשְׁחָה וַיִּאָמְרוּ לְאֹמֶר וְלוֹ גִּנְעֵנוּ בְּגִזְעוֹ אֲחִינוּ לְפָנֵינוּ: (ד) וְלִמָּחָה הַבְּאֵתָם אֶת קֶהֱלֵה אֶל הַמִּדְבָּר הַזֶּה לְמוֹת שָׁם אֲנִינֵנוּ